
Prodej pozemku 7575 m2, Popovičky - Chomutovice u Dobřejovic

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

5.325.300 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Popovičky
k jednání Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej pozemku v Popovičkách - Chomutovicích u Prahy vhodného na investici. Část pozemku je v katastru zapsán jako les a
část jako louka, zároveň je v těsném sousedství golfového hřiště Oaks Prague - National PGA Popovičky. V současné době
není možná jiná aktivita, než ta, kterou určuje zápis v katastru nemovitostí. Louka se pravidelně udržuje, nejsou na ní žádné
náletové dřeviny, les je smíšený, převážně listnatý.  Pro další informace prosím volejte makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Červená Lucie
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 724344435, cervenalucie@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1384

strana 1


